
≪受検する項⽬に○を付けてください≫ 単位（円）

① ②
⼈間ドック 39,600 ①
脳ドック 20,900 ②

2,200 ×
16,500 ×
6,600 ×
4,400 ×

18,000 ×
20,000 ×
7,700 ×
4,400 ×
1,650 ×
4,400 −
1,100 −
4,400 ×
7,150 ×

 ：助成対象
×：助成対象外（脳疾患に関連しない脳ドックオプション）
−：オプション不可（基本コースとの重複含む）

半⽇⼈間ドック（Aコース）
脳ドック（Dコース）

予約内容確認表（東邦鎌⾕病院）

区分 予約内容 コース・オプション名 受検費⽤
助成対象区分

胃カメラ
胃内視鏡検査時⿇酔
ピロリ菌培養検査
マンモグラフィ

オプション

⾻密度測定（Cコース）
⾎液がん検診（Eコース）
⾎液がん検診（Eコースコンパクト）
CTスキャンスクリーニング（Fコース）
⼤腸がんCT検査（Gコース）
乳房MRI（Mコース）
⼦宮がん検診A
⼦宮がん検診B
前⽴腺がん検査


